
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 60 m2, pow. działki: 30 m2,

STARGARD, OS. PYRZYCKIE

Cena 339 000 zł

SUPER OFERTA!!! Mieszkanie z piwnicą, miejscem parkingowym i pełnym umeblowaniem!
Mieszkanie 2-pokojowe (przerobione z 3-pokojowego, można łatwo postawić ścianę) o pow. 56,66 m.kw.,
z tarasem, położone na parterze nowego bloku na Os. Pyrzyckim w Stargardzie.
Lokal znajduje się na parterze nowego apartamentowca.
Ściany wygładzone i malowane, na podłogach panele i terakota.
Kuchnia w zabudowie ze sprzętem.
Wszystkie materiały bardzo dobrej jakości.
We wszystkich oknach zamontowane rolety zewnętrzne.
Miesięczne opłaty do zarządcy ok. 380 zł łącznie z c.o. i wodą.
PEŁNE - widoczne na fotografiach umeblowanie i wyposażenie warte ponad 70.000 zł w cenie!
Mieszkanie nowe, praktycznie nieużywane, zamieszkiwane dotąd jedynie okazyjnie, ze względu na pobyt
właściciela
za granicą.
W cenie wyznaczone miejsce parkingowe na parkingu zewnętrznym oraz piwnica.
Możliwość wykonania ogródka na terenie przed tarasem.
Wolne od zaraz!

 

Cena 339 000,00 PLN Rozkład mieszkania DWUSTRONNE
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Symbol 3819/ARM/OMS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 60,00 m² Powierzchnia użytkowa 56,66 m²

Cena za m2 5 650,00 PLN Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Czynsz ofertowy 400,00 PLN Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle OS. PYRZYCKIE Ulica Miła

Położenie MIASTO Powierzchnia działki 30,00 m²

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Standard IDEALNY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Balkon JEST Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


